平成 21 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 塚本 厚志
      （コード番号 3098 東証第一部）
問合せ先  取締役経営企画室長 重田 陽平
      （ＴＥＬ 06－6267－8129）

当社ならびに子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社ならびに当社の連結子会社であるセガミメディクス株式会社および株式会社セイジョーは、

下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社ココカラファイン ホールディングス
 (1) 取締役の選任（平成 21 年 6 月 26 日付）

氏 名 役職名 備 考
瀬上  修 代表取締役会長 重 任
塚本 厚志 代表取締役社長 重 任
上田  清 取 締 役 IT 推進室長

兼  財務経理本部長
重 任

齊藤 正人 取 締 役 開発本部長 重 任
濱野 和夫 取 締 役 グループ事業推進室長 重 任
橋爪  薫 取 締 役 商品本部長 重 任
重田 陽平 取 締 役 経営企画室長 重 任
鈴木 芳孝 取 締 役 M＆A 推進室長

兼 人事総務本部長
重 任

２．セガミメディクス株式会社

(1) 取締役の選任（平成 21 年 6 月 23 日付）
氏 名 役職名 備 考

瀬上  修 代表取締役社長 重 任
上田  清 専務取締役 管理本部長 重 任
春名 郁夫 専務取締役 総務本部長 重 任
重田 陽平 常務取締役 経営企画室長 重 任
本田 勇雄 取 締 役 開発本部長 重 任
上原 俊二 取 締 役 営業本部長 重 任
下農 勝弘 取 締 役 営業本部副本部長 重 任

(2) 退任取締役（平成 21 年 6 月 23 日付）
氏 名 旧役職名 備 考

濱野 和夫 専務取締役 社長付 株式会社ココカラファイン
ホールディングス専任

(3) 監査役の選任（平成 21 年 6 月 23 日付）
氏 名 役職名 備 考

竹本 雅俊 非常勤監査役 重 任

(4) 執行役員の選任（平成 21 年 7 月 1 日付）

氏 名 役職名 備 考
藤本 英貴 第一営業部長 新 任
上田 一夫 第二営業部長 新 任
西堀  貢 第三営業部長 新 任
大西 数紀 第四営業部長 新 任
福井 靖和 調剤部長 新 任
河南 卓也 管理本部副本部長 新 任
上野 裕士 総務本部副本部長 新 任
則岡 秀直 開発本部副本部長 新 任

３．株式会社セイジョー

(1) 取締役の選任（平成 21 年 6 月 25 日付）
氏 名 役職名 備 考

塚本 厚志 代表取締役社長 重 任
鈴木 芳孝 専務取締役 社長室長 重 任（旧 専務取締役経営企画管理室

長 兼 業務本部長）
永田 嘉弘 常務取締役 事業推進室長 重 任
和智 亮一 取 締 役 人事総務本部長 重 任（旧 取締役人事教育本部長）
中山 和亮 取 締 役 営業本部長 新 任

(2) 退任取締役（平成 21 年 6 月 25 日付）
氏 名 旧役職名 備 考

齊藤 正人 取締役副社長  株式会社ココカラファイン
ホールディングス専任

橋爪  薫 専務取締役 株式会社ココカラファイン
ホールディングス専任

 (3) 執行役員の異動および選任（平成 21 年 7 月 1 日付）

氏 名 役職名 備 考
須永  崇 開発部長 重 任（旧 ライフサポート事業推進本

部長）
高須 康次 システム運営本部長 重 任
尾池 泰之 経営企画室長     新 任

以  上